
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

LAPKRIČIO 26 D. SPRENDIMO NR. T3-228 ,,DĖL UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ 

,,PRIENŲ VANDENYS“ IR ,,PRIENŲ BUTŲ ŪKIS“ AKCIJŲ NOMINALIOS VERTĖS 

IŠRAIŠKOS EURAIS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-02-01  Nr. (15.1)-R3-17 

 

        Gautas UAB ,,Prienų butų ūkis“ raštas (2016-01-28 Nr. 30) pakeisti Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimą Nr. T3-228 ,,Dėl uždarųjų akcinių 

bendrovių ,,Prienų vandenys“ ir ,,Prienų butų ūkis“ akcijų nominalios vertės išraiškos eurais“.  

UAB ,,Prienų butų ūkis“ perskaičiuodamas įstatinį kapitalą eurais bendrą sumą 

suapvalino. Įstatinis kapitalas ir vienos akcijos vertė turėjo būti apskaičiuota euro centų tikslumu. 

Parengtas sprendimo projektas, kuriame patikslinta vienos akcijos nominali vertė ir įstatinio kapitalo 

dydis. 

  

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


